
Area compilata dal PUNTO ORDINANTE Area compilata dal FORNITORE

Riga  Metaprodotto MEPA  Descrizione Marca Note

esempio  Buste in plastica Pezzo 250 Favorit F0012 12,50

BUSTE A SACCO CON FORI FAVORIT 22X30 1725/15  NR               5.000 Favorit 0152 0,044 220,00 50

CARTELLINE IN CARTONE CARTELLA CON ELASTICO IN PRESSPAN 35X25 CON ALETTE  NR                  150 Arca 3379 0,37 55,50 50

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA  4 ANELLI FAVORIT 22X30X20 cod. 4490  NR                    30 Favorit 3483 2,22 66,60 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA  4 ANELLI FAVORIT 22X30X30 cod 4010  NR                    30 Favorit 2830 1,57 47,10 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA 4 ANELLI FAVORIT 22X30X50 cod 4050  NR                    30 Favorit 0887 3,66 109,80 20

CARTELLINE IN PLASTICA  NR                    30 Seirota 2558 0,48 14,40 9

CARTELLINE IN CARTONE  NR                    30 Breficart 0357 0,48 14,40 25

CARTELLINE IN CARTONE  NR                    30 Breficart 0358 0,48 14,40 25

CARTELLINE IN CARTONE  NR                  100 Breficart 0359 0,48 48,00 25

CARTELLINE IN CARTONE  NR                    20 Breficart 2225 0,48 9,60 25

CARTELLINE IN CARTONE CASSETTA ARCHIVIO A SPORTELLO CON BOTTONE 38X28X12  NR                    10 Breficart 1071 3,7 37,00 10

LIBRI (CARTELLE) FIRMA  NR                    10 Fraschini 0203 CARTELLA FIRMA 7 70,00 10

CARTELLINE IN CARTONE  NR             10.000 Cart.Garda 0165 0,04 400,00 100

CARTELLINE IN CARTONE  NR               1.000 Cart.Garda 5695 0,08 80,00 50

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA PROGETTO 25X35 IN PRESSPAN DORSO DA CM 4  NR                    50 Cart.Garda 0903 1,41 70,50 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA PROGETTO 25X35 IN PRESSPAN DORSO DA CM 6  NR                    50 Cart.Garda 0904 1,41 70,50 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA PROGETTO 25X35 IN PRESSPAN DORSO DA CM 8  NR                    50 Cart.Garda 0905 1,41 70,50 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA PROGETTO 25X35 IN PRESSPAN DORSO DA CM 10  NR                    50 Cart.Garda 0906 1,41 70,50 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA PROGETTO 25X35 IN PRESSPAN DORSO DA CM 12  NR                    20 Cart.Garda 1935 1,53 30,60 20

CARTELLINE IN PLASTICA CARTELLA PROGETTO 25X35 IN PRESSPAN DORSO DA CM 15  NR                    50 Cart.Garda 1936 1,65 82,50 20

ACCESSORI DA SCRIVANIA BICCHIERE PORTAPENNE REXEL ECOKESK o equivalente  NR                    10 Lebez 3216 1,31 13,10 10

ACCESSORI DA SCRIVANIA CESTINO PER CARTA DA CM 32 CHIUSO  NR                    10 Fellowes 3271 2,46 24,60 11

 NR                    20 Siam 0382 0,69 13,80 10

APRIBUSTE DA CM 15  NR                      5 Lebez 1100 APRIBUSTE DA CM 15 1,13 5,65 12

ACCESSORI DA SCRIVANIA  NR                      5 Fellowes 3248 1,61 8,05 5

ACCESSORI DA SCRIVANIA VASCHETTA P/OGGETTI TIPO LEBEZ cod 1388  NR                      5 Lebez mm 1,44 7,20 5

PERFORATORI MACCHINETTE PERFORATRICI A DUE FORI ( LEBEZ )  NR                    10 Lebez 4837 5,8 58,00 1

SPIRALI PER RILEGATURA LISTELLI PER POSTER CON GANCI CM.70  NR                    10 Fellowes r070 0,64 6,40 10

TEMPERAMATITE  NR                    30 Lebez 1111 TEMPERINI  A DUE FORI 0,5 15,00 10

BLOCCHI  NR                    30 Seirota 3355 2,3 69,00 10

 Unità di misura 
 QUANTITA’ 
RICHIESTE 
ANNUALI 

Codice Articolo Fornitore 
prodotto offerto

Denominazione commerciale 
del prodotto/Codice articolo 
prodotto

Prezzo (IVA esclusa) 
riferito alla UDM indicata

 Prezzo 
Totale 

Confezionament
o offerto

Busta in plastica con foratura 
universale, finitura goffrata, 
formato A4, spessore micron 
….

confezione da 
25 buste

bianca trasparente 
con apertura 
superiore

BUSTE IN PLASTICA CON E 
SENZA FORATURA 
UNIVERSALE

BUSTE A SACCO CON FORI 
FAVORIT 22X30 1725/15

CARTELLA CON ELASTICO IN 
PRESSPAN 35X25 CON ALETTE

CARTELLA  4 ANELLI FAVORIT 
22X30X20 cod. 4490

CARTELLA  4 ANELLI FAVORIT 
22X30X30 cod 4010 

CARTELLA 4 ANELLI FAVORIT 
22X30X50 cod 4050 

CARTELLA 4 ANELLI FAVORIT PERSONALIZZABILE 22X30X65 cod  
4210 

CARTELLA 4 ANELLI FAVORIT 
PERSONALIZZABILE 22X30X65 
cod  4210 

CARTELLA ARCHIVIO TRE LACCI IN CARTONE 35X25X10 a 
marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente

CARTELLA ARCHIVIO TRE 
LACCI IN CARTONE Dorso 10 cm

CARTELLA ARCHIVIO TRE LACCI IN CARTONE 35X25X12 a 
marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente

CARTELLA ARCHIVIO TRE 
LACCI IN CARTONE Dorso 12 cm

CARTELLA ARCHIVIO TRE LACCI IN CARTONE 35X25X15 a 
marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente

CARTELLA ARCHIVIO TRE 
LACCI IN CARTONE Dorso 15 cm

CARTELLA ARCHIVIO TRE LACCI IN CARTONE 35X25X20 a 
marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente

CARTELLA ARCHIVIO TRE 
LACCI IN CARTONE Dorso 20 cm

CASSETTA ARCHIVIO A 
SPORTELLO CON BOTTONE 
38X28X12

CARTELLA FIRMA (DORSO SNODATO ) a marchio ecologico FSC 
e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o certificazione equivalente

CARTELLA USO MANO SEMPLICE  MISURE 25X35 a marchio 
ecologico EFS e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o marchio 
equivalente

CARTELLA MANILLA SEMPLICE  
gr.150

CARTELLA MANILLA CON TRE ALETTE MISURE 25X35 a marchio 
ecologico EFS e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o marchio 
equivalente

CARTELLA MANILLA 3LEMBI  
gr.150

CARTELLA PROGETTO 25X35 IN 
PRESSPAN DORSO DA CM 4

CARTELLA PROGETTO 25X35 IN 
PRESSPAN DORSO DA CM 6

CARTELLA PROGETTO 25X35 IN 
PRESSPAN DORSO DA CM 8

CARTELLA PROGETTO 25X35 IN 
PRESSPAN DORSO DA CM 10

CARTELLA PROGETTO 25X35 IN 
PRESSPAN DORSO DA CM 12

CARTELLA PROGETTO 25X35 IN 
PRESSPAN DORSO DA CM 15

BICCHIERE PORTAPENNE 
REXEL ECOKESK o equivalente

CESTINO PER CARTA DA CM 32 
CHIUSO

FORBICI, CUTTER, 
TAGLIACARTE E TAGLIERINE

FORBICI CON PUNTA ARROTONDATA CM 18 E MANICO IN 
PLASTICA RICICLATA

FORBICI CON PUNTA 
ARROTONDATA CM 18 E 
MANICO IN PLASTICA 
RICICLATA

FORBICI, CUTTER, 
TAGLIACARTE E TAGLIERINE

VASCHETTA P/CORRISPONDENZA 36X24X6 IN MATERIALE 
RICICLATO

VASCHETTA 
P/CORRISPONDENZA 36X24X6 
IN MATERIALE RICICLATO

VASCHETTA P/OGGETTI TIPO 
LEBEZ cod 1388

MACCHINETTE PERFORATRICI 
A DUE FORI ( LEBEZ )

LISTELLI PER POSTER CON 
GANCI CM.70

TEMPERINI IN LEGNO A DUE FORI a marchio ecologico FSC e/o 
PEFC 

PORTABLOCCO CON MOLLA CON E SENZA COPERTINA 
PLASTIFICATA

PORTABLOCCO CON MOLLA 
CON E SENZA COPERTINA 
PLASTIFICATA



COLLA  NR                  100 Pritt 0207 1,76 176,00 10

CUCITRICI CUCITRICE DA TAVOLO (EX RAPID 9) ( HD 170)  NR                      1 Rapid 0697 CUCITRICE DA TAVOLO 210 HD 80,32 80,32 1
CUCITRICI CUCITRICE A PINZA RAPID 51  NR                    10 Rapid 0240 CUCITRICE A PINZA RAPID 51 9,02 90,20 10
LEVAPUNTI LEVAPUNTI ZENITH 580  NR                    10 Zenith 0406 LEVAPUNTI ZENITH 580 5,24 52,40 10

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER CUCITRICE (24/6) Q.TA 1x1000  SC                    25 Zenith 0919 0,87 21,75 10

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER CUCITRICE RAPID 51  Q.TA' 1x2000  SC                  100 Rapid 1920 0,51 51,00 10

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI CUCITRICE RAPID 9 (9/8) Q.TA 1X5000  SC                      3 Rapid 248710 11,17 33,51 1

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER  CUCITRICE RAPID 9 (9/10) Q.TA 1x5000  SC                      3 Rapid 248712 11,5 34,50 1

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI  PER CUCITRICE RAPID 9 (9/12) Q.TA 1X5000  SC                      3 Rapid 248714 14,81 44,43 1

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER  CUCITRICE RAPID 9 (9/14) Q.TA 1X5000  SC                      3 Rapid 248715 14,12 42,36 1

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER CUCITRICE RAPID 9 (9/16) Q.TA 1X5000  SC                      3 Rapid 2487 26,82 80,46 1

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER CUCITRICE RAPID 9 (9/17) Q.TA' 1X1000  SC                      3 Rapid 281716 5,96 17,88 1

PUNTI PER CUCITRICI PUNTI PER CUCITRICE RAPID 9 (9/20) Q.TA 1X1000  SC                      3 Rapid 248717 5,96 17,88 1

ELASTICI ELASTICI A FETTUCCIA DA 80/150 MM SACCHI DA KG 1  KG                    15 Siam 0305 2,83 42,45 1

ELASTICI ELASTICI IN GOMMA DA 80/150 MM SACCHI DA KG 1  KG                    15 Siam 0304 2,83 42,45 1

MINUTERIA FERMAGLI N 4 NICHELATO 32 MM (scat da 100 p.zzi)  SC                    50 Leone 0366 0,16 8,00 10

MINUTERIA FERMAGLI N.6 NICHELATO 57 MM (scat da 100 p.zzi)  SC                    50 Leone 0368 0,43 21,50 10

NASTRI ADESIVI NASTRO ADESIVO CARTA 19X50  NR                    30 Eurocell 1991 NASTRO ADESIVO CARTA 19X50 0,81 24,30 10

NASTRI ADESIVI NASTRO ADESIVO PER PACCHI PVC 50X66  NR                    30 Syron 0681 0,52 15,60 6

NASTRI ADESIVI SCOTCH BIADESIVO 3M 12 X6,3 MM CON CHIOCC. 665126D  NR                    10 3M 2982 1,65 16,50 12

NASTRI ADESIVI SCOTCH TRASPARENTE 19X33  NR                    50 Siam 1564 SCOTCH TRASPARENTE 19X33 0,22 11,00 8

CUTTER GRANDI  NR                      7 Siam 1102 CUTTER GRANDI 0,22 1,54 12

CUTTER PICCOLI  NR                      7 Siam 1914 CUTTER PICCOLI 0,13 0,91 1

LAME X CUTTER GRANDI (OGNI CF.10 PEZZI)  CF                    10 Siam 1103 0,6 6,00 1

LAME X CUTTER PICCOLI (OGNI CF.10 PEZZI)  CF                    10 Siam 2451 0,3 3,00 1

CUSCINETTI BLU/NERI/ROSSI 8X16 PER TIMBRI  NR                    10 Ans 0254-0255-0256 1,11 11,10 1

CUSCINETTI BLU/NERI/ROSSI 8X12 PER TIMBRI  NR                    10 Ans 0250-0251-0252 0,73 7,30 1

TIMBRI DATARIO LEBEZ DA 5MM cod 179  NR                    10 Lebez 1095 DATARIO LEBEZ DA 5MM cod 179 4,05 40,50 1

ACCESSORI DA SCRIVANIA PORTA TIMBRI A 1 PIANO 12 POSTI  NR                      5 Lebez 0907 4,11 20,55 1

TIMBRI TIMBRO POLINOME  NR                      3 Lebez 1097 TIMBRO POLINOME 1,22 3,66 1

FELTRI PER TIMBRI SIMPLEX 5000/54 NERI/ROSSI  NR                      3 Salvini 4199 8,8 26,40 1

FELTRI PER TIMBRI SIMPLEX 44001 NERI  NR                      3 Salvini 4201 6,44 19,32 1

FELTRI PER TRODAT PRINTY 4750 NERO  NR                      3 Trodat mm 1,97 5,91 1

TAMPONCINO TRODAT  5460 NERO/BLU/ROSSO  NR                      3 Trodat MM 1,97 5,91 1

FELTRI PER NUMERATORI GRANDI NERI/ROSSI SIGN 3180-3181  NR                      2 Sign mm 13,37 26,74 1

FELTRI PER NUMERATORI PICCOLI NERI SIGN 3251-3260  NR                      2 Sign mm 13,37 26,74 1

PENNE E RICARICHE PENNA SFERA BIC ECOLUTION ROUND STIC BLU 1MM  NR                  800 Bic 68061 0,22 176,00 60

PENNE E RICARICHE PENNA SFERA BIC ECOLUTION ROUND STIC NERO 1MM  NR                  800 Bic 68060 0,22 176,00 60

PENNE E RICARICHE PENNA SFERA BIC ECOLUTION ROUND STIC ROSSA 1MM  NR                  200 Bic 68062 0,22 44,00 60

PENNE E RICARICHE BIRO FIBRACOLOR BLU HI-TEXT 660 DIAM. 1 MM  NR                  100 Etafelt 1305 0,08 8,00 50

PENNE E RICARICHE BIRO FIBRACOLOR NERA HI-TEXT 660 DIAM.1MM  NR                  100 Etafelt 0853 0,08 8,00 50

COLLA STICK DA GR 40 PRITT realizzata con materie prime 
rinnovabili

COLLA STICK DA GR 40 PRITT 
realizzata con materie prime 
rinnovabili

PUNTI PER CUCITRICE (24/6) 
Q.TA 1x1000 

PUNTI PER CUCITRICE RAPID 
51  Q.TA' 1x2000

PUNTI CUCITRICE RAPID 9 (9/8) 
Q.TA 1X5000

PUNTI PER  CUCITRICE RAPID 9 
(9/10) Q.TA 1x5000

PUNTI  PER CUCITRICE RAPID 9 
(9/12) Q.TA 1X5000

PUNTI PER  CUCITRICE RAPID 9 
(9/14) Q.TA 1X5000

PUNTI PER CUCITRICE RAPID 9 
(9/16) Q.TA 1X5000

PUNTI PER CUCITRICE RAPID 9 
(9/17) Q.TA' 1X1000

PUNTI PER CUCITRICE RAPID 9 
(9/20) Q.TA 1X1000

ELASTICI A FETTUCCIA DA 
80/150 MM SACCHI DA KG 1

ELASTICI IN GOMMA DA 80/150 
MM SACCHI DA KG 1

FERMAGLI N 4 NICHELATO 32 
MM (scat da 100 p.zzi)

FERMAGLI N.6 NICHELATO 57 
MM (scat da 100 p.zzi)

NASTRO ADESIVO PER PACCHI 
PVC 50X66

SCOTCH BIADESIVO 3M 12 X6,3 
MM CON CHIOCC. 665126D

FORBICI, CUTTER, 
TAGLIACARTE E TAGLIERINE

FORBICI, CUTTER, 
TAGLIACARTE E TAGLIERINE

FORBICI, CUTTER, 
TAGLIACARTE E TAGLIERINE

LAME X CUTTER GRANDI (OGNI 
CF.10 PEZZI)

FORBICI, CUTTER, 
TAGLIACARTE E TAGLIERINE

LAME X CUTTER PICCOLI (OGNI 
CF.10 PEZZI)

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

CUSCINETTI BLU/NERI/ROSSI 
8X16 PER TIMBRI

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

CUSCINETTI BLU/NERI/ROSSI 
8X12 PER TIMBRI

PORTA TIMBRI A 1 PIANO 12 
POSTI

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

FELTRI PER TIMBRI SIMPLEX 
5000/54 NERI/ROSSI

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

FELTRI PER TIMBRI SIMPLEX 
44001 NERI

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

FELTRI PER TRODAT PRINTY 
4750 NERO

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

TAMPONCINO TRODAT  5460 
NERO/BLU/ROSSO

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

FELTRI PER NUMERATORI 
GRANDI NERI/ROSSI SIGN 3180-
3181

CUSCINETTI PER TIMBRI, 
INCHIOSTRATI E NON

FELTRI PER NUMERATORI 
PICCOLI NERI SIGN 3251-3260 

PENNA SFERA BIC ECOLUTION 
ROUND STIC BLU 1MM 

PENNA SFERA BIC ECOLUTION 
ROUND STIC NERO 1MM 

PENNA SFERA BIC ECOLUTION 
ROUND STIC ROSSA 1MM 

BIRO FIBRACOLOR BLU HI-TEXT 
660 DIAM. 1 MM

BIRO FIBRACOLOR NERA HI-
TEXT 660 DIAM.1MM



CORRETTORI CORRETTORE LIQUIDO PENTEL 8 ML A PENNA  NR                    80 Pentel 4541 1,06 84,80 12

EVIDENZIATORI EVIDENZIATORI DIVERSI COLORI STABILO BOSS  NR                  300 Stabilo 5184 0,55 165,00 12

GOMME GOMMA STAEDTLER DA MATITA MARS PLASTIC 52650  NR                  100 Staedtler 0392 0,57 57,00 12

INCHIOSTRI PER TIMBRI INCHIOSTRO PER CUSCINETTO ROLL-ON BLU  NR                    10 Etsy MM 10,61 106,10 1

INCHIOSTRI PER TIMBRI INCHIOSTRO PER CUSCINETTO ROLL-ON NERO  NR                    10 Etsy mm 10,61 106,10 1

MATITE COLORATE IN LEGNO MATITE BICOLORE ROSSO-BLU STAEDTLER 118 2-3 (FABER/FILA)  NR                    20 Fila FIL2930101 0,79 15,80 12

MATITE DI GRAFITE IN LEGNO  NR                  150 Lebez LEB1303 MATITE IN LEGNO LEBEZ 1303 0,14 21,00 12

PENNARELLI IN FIBRA PENNARELLO PER LAVAGNA  VELLEDA cod 1741  NR                    50 Velleda 4422 0,61 30,50 12

PENNARELLI IN FIBRA  NR                  100 Faber-Castell mm 0,57 57,00 10

PENNARELLI IN FIBRA  NR                  100 PaperMate W10BRN 0,8 80,00 12

BLOCCHI  NR                    80 BM 4456 0,58 46,40 10

BLOCCHI  NR                    50 BM 4455 0,33 16,50 10

QUADERNI E RICAMBI  NR                    50 BM 0935 QUADERNI A QUADRI 15X21 0,29 14,50 10

QUADERNI E RICAMBI  NR                    40 BM 0936 QUADERNI A RIGHE 15X21 0,29 11,60 10

QUADERNI E RICAMBI  NR                    40 BM 0938 0,43 17,20 10

QUADERNI E RICAMBI  NR                    50 BM 0938 0,43 21,50 10

QUADERNI E RICAMBI  NR                    50 BM 9037 0,43 21,50 10

BLOCCO DA DISEGNO F4 RUVIDO  NR                    10 Fabriano 35863 4,49 44,90 10

BLOCCO DA DISEGNO F4 LISCIO  NR                    10 Fabriano 34931 BLOCCO DA DISEGNO F4 LISCIO 4,49 44,90 10

BUSTE IN CARTA BUSTE IMBOTTITE COD. 712 mis. int.14X21  NR                    50 Sealeadair 5210 0,08 4,00 100

BUSTE IN CARTA BUSTE IMBOTTITE COD. 713 mis. int. 18X26  NR                    50 Sealeadair 5212 0,09 4,50 100

BUSTE IN CARTA BUSTE IMBOTTITE COD. 714 mis. int. 24X33  NR                    50 Sealeadair 5215 0,15 7,50 50

BUSTE IN CARTA BUSTE IMBOTTITE COD. 715 mis. int. 27X36  NR                    50 Sealeadair 5216 0,17 8,50 50

BUSTE IN CARTA BUSTE IMBOTTITE COD. 716 mis. int. 30X44  NR                    50 Sealeadair 5217 0,22 11,00 50

BUSTE IN CARTA BUSTE IMBOTTITE COD.718 mis. int. 35X47  NR                    50 Sealeadair 5218 0,25 12,50 50

FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI POST-IT TARTAN F.TI 76X76  1 FOGLIETTO             50.000 Tartan 3M76X76 POST-IT TARTAN F.TI 76X76 0,002 100,00 100

FOGLIETTI RIPOSIZIONABILI  1 FOGLIETTO               3.000 Mymemo 2139 0,002 6,00 100

CARTA DA 57 MM PER CALCOLATRICE  NR                    50 Rot.Pugliese 4490 0,19 9,50 10

 ROTOLI                    15 Diatec 5030 7,37 110,55 4

 ROTOLI                      4 Diatec 5411 5,14 20,56 4

 ROTOLI                      5 Diatec 914/100 23 115,00 1

RISMALUCE A3 BIANCO GR. 200 F125 FAVINI  NR                    10 Favini OD32687 14,96 149,60 1

RISMALUCE A4 BIANCO GR. 200 F125 FAVINI  NR                    10 Favini OD32682 7,03 70,30 1

CARTA PROTOCOLLO CARTA USO BOLLO A4 80GR IN FOGLI  NR                  500 Fabriano 2535 0,019 9,50 200

 FF               1.000 Fabriano 4596 0,023 23,00 250

CORRETTORE LIQUIDO PENTEL 
8 ML A PENNA

EVIDENZIATORI DIVERSI 
COLORI STABILO BOSS

GOMMA STAEDTLER DA MATITA 
MARS PLASTIC 52650

INCHIOSTRO PER CUSCINETTO 
ROLL-ON BLU

INCHIOSTRO PER CUSCINETTO 
ROLL-ON NERO

MATITE BICOLORE ROSSO-BLU 
STAEDTLER 118 2-3 
(FABER/FILA)

MATITE IN LEGNO  a marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o 
equivalente

PENNARELLO PER LAVAGNA  
VELLEDA cod 1741

PENNARELLO PER LUCIDI STABILO OH PEN (F/M NERO-ROSSO-
BLU)

PENNARELLO PER LUCIDI 
STABILO OH PEN (F/M NERO-
ROSSO-BLU)

PENNARELLO PUNTA GROSSA PAPER MATE W10 (BLU-ROSSO-
NERO)

PENNARELLO PUNTA GROSSA 
PAPER MATE W10 (BLU-ROSSO-
NERO)

BLOCK NOTES A SCACCHI DA 5MM A4 60 FF.a marchio ecologico 
FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o certificazione 
equivalente

BLOCK NOTES A QUADRI DA 
5MM A4 60 FF.a 

BLOCK NOTES A SCACCHI DA 5MM A5 15X21 a marchio ecologico 
FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o certificazione 
equivalente

BLOCK NOTES A QUADRI  DA 
5MM A5 15X21 

QUADERNI A SCACCHI 15X21 a marchio ecologico FSC e/o PEFC 
e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o certificazione equivalente

QUADERNI A RIGHE 15X21 a marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o 
Blue Angel e/o Ecolabel e/o certificazione equivalente

QUADERNI A4 A SCACCHI DA 4MM 60 GR. 20 FOGLI DOPPI a 
marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente

QUADERNI A4 A QUADRI DA 
4MM 60 GR. 20 

QUADERNI A4 A SCACCHI DA 5MM 60 GR. 20 FOGLI DOPPI a 
marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente

QUADERNI A4 A SCACCHI DA 
5MM 60 GR. 

QUADERNI A4 A RICHE 8MM 60 GR. 20 FOGLI DOPPI a marchio 
ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente.

QUADERNI A4 A RICHE 8MM 60 
GR. 20 

CARTONCINI E ALBUM DA 
DISEGNO

BLOCCO DA DISEGNO F4 
RUVIDO

CARTONCINI E ALBUM DA 
DISEGNO

BUSTE IMBOTTITE COD. 712 
mis. int.14X21

BUSTE IMBOTTITE COD. 713 
mis. int. 18X26

BUSTE IMBOTTITE COD. 714 
mis. int. 24X33

BUSTE IMBOTTITE COD. 715 
mis. int. 27X36

BUSTE IMBOTTITE COD. 716 
mis. int. 30X44

BUSTE IMBOTTITE COD.718 mis. 
int. 35X47

POST-IT F.TO 76X76 a marchio ecologico FSC e/o PEFC e/o Blue 
Angel e/o Ecolabel e/o certificazione equivalente 

POST-IT F.TO 76X76 a marchio 
ecologico FSC e/o PEFC e/o 
Blue Angel e/o Ecolabel e/o 
certificazione equivalente 

ROTOLI DI CARTA PER 
CALCOLATRICI 

CARTA DA 57 MM PER 
CALCOLATRICE Ø 60

CARTA IN ROTOLO PER 
PLOTTER CAD INKJET

CARTA IN ROTOLO PER PLOTTER CAD INKJET ROTOLI 
DIMENSIONI CM 91,4 X50 MT (GR/MQ 90)

CARTA IN ROTOLO PER 
PLOTTER CAD INKJET ROTOLI 
DIMENSIONI CM 91,4 X50 MT 
(GR/MQ 90)

CARTA IN ROTOLO PER 
PLOTTER CAD INKJET

CARTA IN ROTOLO PER PLOTTER CAD INKJET ROTOLI 
DIMENSIONI CM. 62,5 X 50 MT. (gr/mq 90)

CARTA IN ROTOLO PER 
PLOTTER CAD INKJET ROTOLI 
DIMENSIONI CM. 62,5 X 50 MT. 
(gr/mq 90)

CARTA BIANCA 
XEROGRAFICA PER 
COPIATRICE

CARTA BIANCA XEROGRAFICA PER COPIATRICE ROTOLI 
ALTEZZA CM. 91,4 LUNGHEZZA MT. 100 – ANIMA INTERNA CM. 7,6 
– GRAMMI 90 MQ

CARTA BIANCA XEROGRAFICA 
PER COPIATRICE ROTOLI 
ALTEZZA CM. 91,4 LUNGHEZZA 
MT. 100 – ANIMA INTERNA CM. 
7,6 – GRAMMI 90 MQ

CARTA SPECIALE PER COPIA 
E STAMPA

RISMALUCE A3 BIANCO GR. 200 
F125 FAVINI

CARTA SPECIALE PER COPIA 
E STAMPA

RISMALUCE A4 BIANCO GR. 200 
F125 FAVINI

CARTA USO BOLLO A4 80GR IN 
FOGLI

CARTA SPECIALE PER COPIA 
E STAMPA

CARTONCINO A4 160 GR COLORATO (COLORI TENUI BIANCO-
AVORIO.)

CARTONCINO A4 160 GR 
COLORATO (COLORI TENUI 
BIANCO-AVORIO.)



CARTA COL. PHOTO LUCIDA  A4 50 FF.  8298  FF                  100 as Marri ASM8298 CARTA COL. PHOTO LUCIDA  A4 50 0,752 75,20 50

 FF                  500 Fabriano mm 0,01 5,00 500

CARTA PROTOCOLLO CARTA PROTOCOLLO 31 RIGHE (200FF)  FF                  500 Fabriano 0105 0,017 8,50 200

ETICHETTE ETICHETTE ADESIVE 100X48 IN FOGLI  FF                    10 Planet 0291 0,033 0,33 10

ETICHETTE ETICHETTE ADESIVE 115X70 IN FOGLI  FF                    10 Planet 0293 0,033 0,33 10

ETICHETTE ETICHETTE ADESIVE 48X28 IN FOGLI  FF                    10 Planet 0285 0,033 0,33 10

ETICHETTE ETICHETTE ADESIVE 73X37 IN FOGLI  FF                  100 Planet 4763 0,033 3,30 1

ETICHETTE  SC                    10 Planet 4762 4,1 41,00 1

ETICHETTE  SC                    10 Planet 5278 4,1 41,00 1

ETICHETTE  SC                    10 Planet 4762 4,1 41,00 1

ETICHETTE  SC                    50 Planet 3274 4,1 205,00 1

ETICHETTE  SC                    10 Planet 5287 4,1 41,00 1

ETICHETTE  SC                      5 Planet 5279 4,1 20,50 1

REGISTRI REGISTRI QUADRI 5MM/RIGHE 8MM A4 70 GR.  NR                    10 Cart.BM 1016 2,88 28,80 1

RUBRICHE TELEFONICHE RUBRICHE A5 COPERTINA RIGIDA  NR                      5 Cart.BM 1062 2,67 13,35 1

RUBRICHE TELEFONICHE RUBRICHE A4 COPERTINA RIGIDA  NR                      5 Cart.BM 1063 3,09 15,45 1

 NR                    50 Verbatim 4401 0,58 29,00 1

CD-RW RESCRIVIBILI 74M 650MB CUSTODIA SINGOLA  NR                    25 Verbatim 4438e 1,3 32,50 1

DVD R W 4,7 CUSTODIA SINGOLA  NR                    25 Verbatim 4615 1,46 36,50 1

DVD R 4.7 CUSTODIA SINGOLA  NR                  100 Verbatim 4614 DVD R 4.7 CUSTODIA SINGOLA 0,87 87,00 1

POGGIAPIEDI POGGIAPIEDI REGOLABILE SU 3 POSIZIONI BASCULANTE  NR                      5 Fellowes 3037 42 210,00 1

ACCESSORI DA SCRIVANIA SUPPORTO PER MONITOR REGOLABILE 3 POSIZIONI  NR                      3 Fellowes 914550 30 90,00 1

 NR                      5 Stanley 71148 9 45,00 1

RIGHE SQUADRE E COMPASSI SQUADRE DA 30X45 GRADI  NR                      2 Pratel 1024 SQUADRE DA 30X45 GRADI 0,81 1,62 1

RIGHE SQUADRE E COMPASSI SQUADRE DA 30X60 GRADI  NR                      2 Pratel 1025 SQUADRE DA 30X60 GRADI 0,81 1,62 1

RIGHE SQUADRE E COMPASSI METRI IN LEGNO DA MT3  NR                      2 Vola VOMT3 METRI IN LEGNO DA MT3 6,5 13,00 1

RIGHE SQUADRE E COMPASSI RIGHELLI in plastica DA CM 30  NR                      3 Arda 34869 RIGHELLI in plastica DA CM 30 1,35 4,05 1

DORSINI IN PVC DA 3MM PER CM.29,7  NR                    30 Fellowes 0270 0,07 2,10 30

DORSINI IN PVC DA 6MM PER CM.29,7  NR                    30 Fellowes 0271 0,09 2,70 30

DORSINI IN PVC DA 8MM PER CM29,7  NR                    30 Fellowes 0272 0,11 3,30 30

 FF               2.000 favorit 150 0,045 90,00 100

PEN DRIVE DA 4GB  NR                    30 Nylox 4851 PEN DRIVE DA 4GB 6,32 189,60 10

PILE PILA STILO DA 1,5V  NR                  150 Fuhitsu 3641 PILA STILO DA 1,5V 0,3 45,00 4
PILE PILA DA 9V  NR                    20 Kodak 3644 PILA DA 9V 1,77 35,40 1
PILE PILA MINO STILO DA 1,5 V  NR                  150 Kodak 3641 PILA MINO STILO DA 1,5 V 0,31 46,50 4
LAVAGNE LAVAGNA FOGLI MOBILI CON FONDO MAGNETICO 70X100  NR.                      1 CWR 1985 LAVAGNA FOGLI MOBILI CON FO 48,8 48,80 1
BLOCCHI BLOC.FOGLI PER LAVAGNA CAVALLETTO 70X100 BIANCHI  NR.                      2 Cart.di varese 1986 BLOC.FOGLI PER LAVAGNA CAVAL 3,08 6,16 1
BLOCCHI BLOC. FOGLI PER LAVAGNA CAVALLETTO 70X100 SCHACCHI  NR.                      2 Cart.di varese 2787 BLOC. FOGLI PER LAVAGNA CAV 3,08 6,16 1
TOTALE  €  6.535,18 

CARTA SPECIALE PER COPIA 
E STAMPA

CARTA SPECIALE PER COPIA 
E STAMPA

CARTA A4 80 GR. COLORATA (COLORI TENUI BIANCO-AVORIO 
AZZURRO GIALLO)

CARTA A4 80 GR. COLORATA 
(COLORI TENUI BIANCO-
AVORIO AZZURRO GIALLO)

CARTA PROTOCOLLO 31 RIGHE 
(200FF)

ETICHETTE ADESIVE 100X48 IN 
FOGLI 

ETICHETTE ADESIVE 115X70 IN 
FOGLI 

ETICHETTE ADESIVE 48X28 IN 
FOGLI 

ETICHETTE ADESIVE 73X37 IN 
FOGLI 

ETICHETTE X STAMP INK JET LASER 105X37 (A4) (CF. SCATOLE 
DA 100 FF.)

ETICHETTE X STAMP INK JET 
LASER 105X37 (A4) (CF. 
SCATOLE DA 100 FF.)

ETICHETTE X STAMP INK JET LASER 190X38(A4) ( CF. SCATOLE 
DA 100 FF.)

ETICHETTE X STAMP INK JET 
LASER 190X38(A4) ( CF. 
SCATOLE DA 100 FF.)

ETICHETTE X STAMP  INK JET LASER 70X37 (A4) (CF. SCATOLE 
DA 100 FF.) 

ETICHETTE X STAMP  INK JET 
LASER 70X37 (A4) (CF. 
SCATOLE DA 100 FF.) 

ETICHETTE X STAMP INK JET LASER 210X297 (A4) (CF. SCATOLE 
DA 100 FF.) MARCA PLANET

ETICHETTE X STAMP INK JET 
LASER 210X297 (A4) (CF. 
SCATOLE DA 100 FF.) MARCA 
PLANET

ETICHETTE X STAMP INK JET LASER 70X297 (A4) ( CF. SCATOLE 
DA 100 FF)

ETICHETTE X STAMP INK JET 
LASER 70X297 (A4) ( CF. 
SCATOLE DA 100 FF)

ETICHETTE X STAMP INK JET LASER 190X61 (A4) (CF. SCATOLE 
DA 100 FF.)

ETICHETTE X STAMP INK JET 
LASER 190X61 (A4) (CF. 
SCATOLE DA 100 FF.)

REGISTRI QUADRI 5MM/RIGHE 
8MM A4 70 GR.

RUBRICHE A5 COPERTINA 
RIGIDA

RUBRICHE A4 COPERTINA 
RIGIDA

SUPPORTI DI 
MEMORIZZAZIONE E 
MAGNETO OTTICI

CD-R 700 MB REGISTRABILI CUSTODIA SOTTILE CUSTODIA 
SINGOLA

CD-R 700 MB REGISTRABILI 
CUSTODIA SOTTILE CUSTODIA 
SINGOLA

SUPPORTI DI 
MEMORIZZAZIONE E 
MAGNETO OTTICI

CD-RW RESCRIVIBILI 74M 
650MB CUSTODIA SINGOLA

SUPPORTI DI 
MEMORIZZAZIONE E 
MAGNETO OTTICI

DVD R W 4,7 CUSTODIA 
SINGOLA

SUPPORTI DI 
MEMORIZZAZIONE E 
MAGNETO OTTICI

POGGIAPIEDI REGOLABILE SU 3 
POSIZIONI BASCULANTE 

SUPPORTO PER MONITOR 
REGOLABILE 3 POSIZIONI

FLESSOMETRI E ROTELLE 
METRICHE

FLESSOMETRO CON NASTRO IN METALLO E CUSTODIA IN 
MATERIALE INFRANGIBILE MT. 3

FLESSOMETRO CON NASTRO 
IN METALLO E CUSTODIA IN 
MATERIALE INFRANGIBILE MT. 3

DORSETTI E PETTINI 
RILEGAFOGLI

DORSINI IN PVC DA 3MM PER 
CM.29,7

DORSETTI E PETTINI 
RILEGAFOGLI

DORSINI IN PVC DA 6MM PER 
CM.29,7

DORSETTI E PETTINI 
RILEGAFOGLI

DORSINI IN PVC DA 8MM PER 
CM29,7

LUCIDI PER 
RETROPROIEZIONE

QUADRANTE TRASPARENTE F.TO A4 IN PVC 15 ART.1344 
FAVORIT PRATIC

QUADRANTE TRASPARENTE 
F.TO A4 IN PVC 15 ART.1344 
FAVORIT PRATIC

SUPPORTI DI 
MEMORIZZAZIONE E 
MAGNETO OTTICI


	Cancelleria

